
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6623,Wykonanie-biezacej-konserwacji-i-utrzymania-wod-w-obszarze-
dzialania-Zarzadu-Zle.html
06.05.2024, 05:34

Wykonanie bieżącej konserwacji i
utrzymania wód w obszarze
działania Zarządu Zlewni w
Gorzowie Wlkp.

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Część nr 10 - Cieki na terenie NW Międzychód - Rzeka Oszczynica,
Struga Bieliny, Dopływ z Radgoszczy ( Struga Kaplińska )
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6623,Wykonanie-biezacej-konserwacji-i-utrzymania-wod-w-obszarze-dzialania-Zarzadu-Zle.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6623,Wykonanie-biezacej-konserwacji-i-utrzymania-wod-w-obszarze-dzialania-Zarzadu-Zle.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/6623,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/6623,Wykonanie-biezacej-konserwacji-i-utrzymania-wod-w-obszarze-dzialania-Zarzadu-Zle.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/548287818d8c2e5.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r6567,Wykonanie-biezacej-konserwacji-i-utrzymania-wod-w-obszarze-dzialania-Zarzadu-Zle.html


Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu
Chlebowa 4/8
61-003 Poznań

tel.618567706

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
PO.ROZ.2810.30.2021

Numer części
PO.ROZ.2810.30.2021

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
07.06.2021 14:00

Termin składania ofert
09.07.2021 11:30

Termin otwarcia ofert
09.07.2021 12:00



Opis przedmiotu zamówienia

„Wykonanie bieżącej konserwacji i utrzymania wód w obszarze działania Zarządu Zlewni 
w Gorzowie Wlkp.”

Zamówienie zostało podzielone na 14 części :

Część nr 1 - Cieki na terenie NW Gorzów Wlkp. - Kanał Stara Warta, Kanał
Mały

Część nr 2 - Cieki na terenie NW Gorzów Wlkp. - Kanał Kołoment, Kanał Łupowski,
Kanał Polichno Stare

Część nr 3 - Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą - Kanał Racza Struga, Łęcza

Część nr 4 - Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą - Kanał Kostrzyński, Dopływ z
polderu z Ługów Górzyckich, Kanał Łężyny

Część nr 5 - Cieki i zbiorniki na terenie NW Międzyrzecz - Rzeka Obra, Rzeka Paklica,
Kanał Międzyrzecz, Kanał Białe Łąki, Zbiornik Miedzichowo

Część nr 6 - Cieki na terenie NW Międzyrzecz - Kanał Jasieniec, Struga Jordanka,
Kanał Policko

Część nr 7 - Cieki na terenie NW Sulęcin - Kanał Lemierzycki, Kanał Opaskowy
Lemierzyce, Kanał Torfowy, Kanał Głuchowski

Część nr 8 -  Cieki na terenie NW Sulęcin - Kanał Prosty, Kanał Oksza I, Kanał
Budzigniewski, Kanał Grodziski

Część nr 9 - Cieki na terenie NW Międzychód - Kanał Dłusko, Kanał Skwierzynka,
Kanał Świniary, Kanał Krobielewko

Część nr 10 - Cieki na terenie NW Międzychód - Rzeka Oszczynica, Struga Bieliny,
Dopływ z Radgoszczy ( Struga Kaplińska ) 

Część nr 11 - Cieki na terenie NW Nowy Tomyśl - Rzeka Szarka, Kanał Wargański,
Strumień Kościółek

Część nr 12 -  Cieki i zbiorniki na terenie NW Wolsztyn - Rzeka Dojca, Rów A, Rów
Józefiński, Jezioro Berzyńskie rowy opaskowe NL, BP, BL

Część nr 13 - Cieki na terenie NW Grodzisk Wlkp. - Kanał Północny Obry

Część nr 14 - Cieki na terenie NW Grodzisk Wlkp. - Kanał Ośrodkowy Obry, Kanał
Łączący II



Zadanie polega na wykonaniu prac konserwacyjnych na ciekach i zbiornikach.
Prace polegać będą m. in. na wykoszeniu skarp cieków, wycięciu krzaków,
mechanicznym i ręcznym hakowaniu dna, usunięciu zatorów. Szczegółowy
zakres robót zawierają książki przedmiarów.

PARAMETRY ILOŚCIOWE I LOKALIZACJA:

Część nr 1

- Kanał Stara Warta w km 20+900 – 38+650 – 17,75 km, gm. Bogdaniec, Witnica

- Kanał Mały w km 8+600 – 18+800 – 10,2 km, gm. Witnica

Część nr 2

- Kanał Kołoment w km 0+150 – 14+100, gm. Bogdaniec

- Kanał Łupowski w km 0+000 – 4+400, gm. Bogdaniec

- Kanał Polichno Stare w km 0+000 – 8+540, gm. Santok, Skwierzyna

     Część nr 3

- Racza Struga w km 6+312 – 27+158,gm. Słubice, Górzyca

- Łęczaw km 20+640 – 21+500 w miejscowości Ośno Lubuskie.

Część nr 4

- Kanał Kostrzyńskiw km 0+000 – 9+000, gm. Górzyca

- Dopływ z polderu z Ługów Górzyckich w km 0+000 – 8+707, gm. Górzyca

- Kanał Łężyny w km 0+000 – 4+764, gm. Górzyca

Część nr 5

- Rzeka Obraw km 50+825 – 52+275, gm. Międzyrzecz

- Rzeka Paklicaw km 0+000 – 6+140, gm. Międzyrzecz

- Kanał Międzyrzeczw km 0+000 – 5+000, gm. Międzyrzecz

- Kanał Białe Łąki w km 0+000-10+930, gm. Międzyrzecz

- Rzeka Czarna Woda Zbiornik Miedzichowo, gm. Miedzichowo

Część nr 6



Kanał Jasieniec w km 0+000 – 5+984, gm. Trzciel

- Struga Jordanka w km 0+000 – 3+000,7+221-16+020, gm. Bledzew

- Kanał Policko w km 0+000-8+600, gm. Pszczew

Część nr 7

- Kanał Lemierzycki w km, gm. Słońsk, Krzeszyce

- Kanał Opaskowy Lemierzyce w km, gm. Słońsk, Krzeszyce

- Kanał Torfowy w km, gm. Słońsk, Krzeszyce

- Kanał Głuchowski w km, gm. Słońsk, Krzeszyce

Część nr 8

- Kanał Prosty, gm. Witnica

- Kanał Oksza I, gm. Witnica

- Kanał Budzigniewski, gm. Słońsk, Witnica

- Kanał Grodziski, gm. Słońsk, Krzeszyce

Część nr 9

- Kanał Świniary w km 0+000 – 7+440, gm. Skwierzyna

- Kanał Skwierzynka w km 0+000 – 4+300, gm. Skwierzyna

- Kanał Dłusko w km 0+000 – 3+160, gm. Przytoczna

- Kanał Krobielewko w km 0+000 – 2+500, gm. Przytoczna

Część nr 10

- Rzeka Oszczynica w km 7+350 – 13+700, gm. Chrzypsko Wielkie

- Struga Bielina w km 0+000 – 6+000, gm. Międzychód

- Struga Kaplińska w km 0+000 – 1+500 oraz 1+850 – 6+400, gm. Międzychód

Część nr 11

- Rzeka Szarka w km 0+000 - 33+400, gm. Siedlec, Nowy Tomyśl

- Strumień Kościółek w km 0+000 - 9+900, gm. Siedlec



- Kanał Wargański w km 0+000 – 13+300, gm. Siedlec, Nowy Tomyśl, Zbąszyń

Część nr 12

- Rzeka Dojcaw km 0+000–3+070, 4+000-8+000,17+300-18+400 gm. Wolsztyn,
gm.Rakoniewice

- Rów Aw km 0+000–4+600 gm. Rakoniewice

- Rów Józefiński 0+000–6+000 gm. Wolsztyn, gm. Rakoniewice

- Zbiornik - Jezioro Berzyńskie, rowy opaskowe NL, BP, BLgm. Wolsztyn

Część nr 13

- Kanał Północny Obry w km 0+000-55+200, gm. Siedlec, Wolsztyn, Rakoniewice,
Wielichowo, Kamieniec

Część nr 14

- Kanał Środkowy Obry w km 11+840 - 44+200, gm. Wolsztyn, Rakoniewice,
Wielichowo, Kamieniec

- Kanał Łączący II w km 0+000 – 0+640 gm. Wolsztyn

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik
do SWZ.

 

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
 Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca wykazał się doświadczeniem w wykonaniu usług/robót, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie dla:

część nr 1 – Cieki na terenie NW Gorzów Wlkp. - Kanał Stara Warta, Kanał Mały -



prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych lub kanałach o
łącznej długości min. 15,0 km w tym jeden obiekt o długości min. 7,0 km.

część nr 2 – Cieki na terenie NW Gorzów Wlkp. - Kanał Kołoment, Kanał
Łupowski, Kanał Polichno Stare - prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach
naturalnych lub kanałach o łącznej długości min. 20,0 km w tym jeden obiekt o
długości min. 10,0 km.

część nr 3 – Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą - Kanał Racza Struga, Łęcza -
prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej
długości min. 15,0 km

część nr 4 – Cieki na terenie NW Kostrzyn n/Odrą -  Kanał Kostrzyński, Dopływ z
polderu z Ługów Górzyckich, Kanał Łężyny - prace konserwacyjne (utrzymaniowe)
na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej długości min. 15,0 km

Część 5 - Cieki i zbiorniki na terenie NW Międzyrzecz - Rzeka Obra, Rzeka
Paklica, Kanał Międzyrzecz, Kanał Białe Łąki, Zbiornik Miedzichowo - prace
konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej
długości min. 17,0 km oraz prace konserwacyjne na zbiornikach min. 2 usługi

Część 6 -  Cieki na terenie NW Międzyrzecz - Kanał Jasieniec, Struga Jordanka,
Kanał Policko - prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i
kanałach o łącznej długości min. 17,0 km

Część 7 - Cieki na terenie NW Sulęcin - Kanał Lemierzycki, Kanał Opaskowy
Lemierzyce, Kanał Torfowy, Kanał Głuchowski - prace konserwacyjne
(utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej długości min. 25,0 km

Część 8 - Cieki na terenie NW Sulęcin - Kanał Prosty, Kanał Oksza I, Kanał
Budzigniewski, Kanał Grodziski - prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach
naturalnych i kanałach o łącznej długości min. 30,0 km

Część 9 - Cieki na terenie NW Międzychód - Kanał Dłusko, Kanał Skwierzynka,
Kanał Świniary, Kanał Krobielewko - prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na
ciekach naturalnych i kanałach o łącznej długości min. 10,0 km

Część 10 - Cieki na terenie NW Międzychód - Rzeka Oszczynica, Struga Bieliny,
Dopływ z Radgoszczy ( Struga Kaplińska ) -  prace konserwacyjne (utrzymaniowe)
na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej długości min. 15,0 km

Część 11 - Cieki na terenie NW Nowy Tomyśl - Rzeka Szarka, Kanał Wargański,
Strumień Kościółek - prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych
i kanałach o łącznej długości min. 30,0 km

Część 12 - Cieki i zbiorniki na terenie NW Wolsztyn - Rzeka Dojca, Rów A, Rów
Józefiński, Jezioro Berzyńskie rowy opaskowe NL, BP, BL - prace konserwacyjne



(utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej długości min. 10,0 km

Część 13-  Cieki na terenie NW Grodzisk Wlkp. - Kanał Północny Obry - prace
konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i kanałach o łącznej
długości min. 30,0 km

Część 14 - Cieki na terenie NW Grodzisk Wlkp. - Kanał Ośrodkowy Obry, Kanał
Łączący II - prace konserwacyjne (utrzymaniowe) na ciekach naturalnych i
kanałach o łącznej długości min. 30,0 km

W odniesieniu do Wykonawcy składającego ofertę na kilka części dotyczących
konserwacji cieków i zbiorników, warunek zostanie uznany za spełniony, gdy
Wykonawca wykaże się doświadczeniem w zakresie prowadzenia prac
konserwacyjnych na ciekach o łącznej długości określonej dla tego z Zadań, dla
którego wskazano najdłuższy odcinek, tzn. przykładowo Wykonawca składający ofertę
na realizację Zadania 2 i Zadania 9  zobowiązany jest do wykazania się
doświadczeniem w prowadzeniu prac konserwacyjnych na ciekach o łącznej długości
min. 20,0 km, w tym jeden obiekt o długości min.10,0 km.

Warunki realizacji umowy
Umowa dla danej części zamówienia zostanie zawarta według Wzoru umowy,
stanowiącego Załącznik do SWZ.
Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy (odpowiednio dla części zamówienia – jeżeli
dotyczy) na wykonanie przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik do SWZ,
oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. Postanowienia umowy ustalone we
Wzorze nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę postanowień
Wzoru umowy stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość
zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w
przedmiotowym postępowaniu.
Wszelkie informacje dodatkowe dotyczące warunków zamówienia zostały określone w
SWZ oraz w załącznikach do SWZ. 

Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść1.
wadium w kwocie dla:

- część 1 –     4 000,00 zł

- część 2 –     4 000,00 zł



- część 3 –     4 800,00 zł

- część 4 –     3 200,00 zł

- część 5 –     6 700,00 zł

- część 6 –     3 900,00 zł

- część 7 –     5 600,00 zł

- część 8 –     5 700,00 zł

- część 9 –     3 400,00 zł

- część 10 –   5 000,00 zł

- część 11 –   8 300,00 zł

- część 12 –   4 800,00 zł

- część 13 – 10 100,00 zł

- część 14 –   4 600,00 zł

Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.
1 pkt 7 ustawy Pzp. do kwot:

wartość brutto (w przypadku podziału na części wartość dla każdej części odrębnie)

część 1 –      154 654,66 zł

część 2 –     144 775,96 zł

część 3 –    156 659,33 zł

część 4 –    104 980,44 zł

część 5 –     220 933,37 zł

część 6 –    126 809,38 zł

część 7 –    180 570,40 zł

część 8 –    186 224,79 zł

część 9 –    109 757,88 zł

część 10 –  162 030,45 zł



część 11 –  269 213,91 zł

część 12 –  154 246,68 zł

część 13 –  328 320,90 zł

część 14 –  150 520,87 zł

Zakres tych usług/robót budowlanych:

część 1 – ręczne wykaszanie, ręczne ścinanie krzaków, zrębkowanie wyciętych
krzaków, mechaniczne hakowanie, usuwanie zatorów

część 2 – ręczne wykaszanie, ręczne ścinanie krzaków, zrębkowanie wyciętych krzaków,
mechaniczne i ręczne hakowanie, usuwanie zatorów

część 3 – mechaniczne i ręczne hakowanie, mechaniczne i ręczne wykaszanie,
wygrabienie, wycinka krzaków, oczyszczenie terenu po wykarczowaniu

część 4 - mechaniczne i ręczne hakowanie, mechaniczne i ręczne wykaszanie,
wygrabienie, wycinka krzaków, oczyszczenie terenu po wykarczowaniu, usuwanie zatorów

część 5 – mechaniczne i ręczne wykaszanie, wygrabianie, ręczne hakowanie, usuwanie
zatorów, wycinka krzaków, oczyszczenie studzienek, rurociągów i wylotów drenarskich,
przesunięcie i wydobycie na brzeg ściętej roślinności

część 6 – ręczne wykaszanie, mechaniczne i ręczne hakowanie, usuwanie wiatrołomów i
przetamowań

część 7 – ręczne wykaszanie, wycinka krzaków, mechaniczne i ręczne hakowanie,
oczyszczenie terenu z pozostałości po karczowaniu

część 8 - mechaniczne i ręczne hakowanie, ręczne wykaszanie, wygrabienie, wycinka
krzaków, zrębkowanie wyciętych krzaków, oczyszczenie terenu po wykarczowaniu,
usuwanie zatorów

część 9 - mechaniczne i ręczne hakowanie, ręczne wykaszanie, wygrabienie, wycinka
krzaków, rozbieranie tam bobrowych, usuwanie zatorów

część 10 – ręczne wykaszanie, ręczne hakowanie, wycinka krzaków, usuwanie gałęzi

część 11 – ręczne i mechaniczne wykaszanie, mechaniczne hakowanie, wycinka krzaków,
utylizacja rębakiem

część 12 – ręczne i mechaniczne wykaszanie, wygrabienie, mechaniczne i ręczne
hakowanie, wycinka krzaków

część 13 – mechaniczne hakowanie, mechaniczne wykaszanie, mechaniczne usuwanie



wykoszonej roślinności, wycinka krzaków, utylizacja rębakiem

część 14 - mechaniczne hakowanie, mechaniczne wykaszanie, usuwanie kożucha z cieku, 
wycinka krzaków, utylizacja rębakiem

Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia - na Platformie
Zakupowej - powinien złożyć jeden egzemplarz Formularza ofertowego zawierający
informacje o wszystkich częściach zamówienia, na które składa ofertę oraz jeden
egzemplarz oświadczenia JEDZ. (dotyczy także dokumentów i oświadczeń
dotyczących kilku lub wszystkich części).

Oświadczenie JEDZ oraz Formularz ofertowy zawierający informacje o wszystkich częściach,
na które Wykonawca składa ofertę, powinien każdorazowo zostać powielony do każdej
części postępowania na Platformie.

Pozostałe załączniki do oferty Wykonawca dołącza do właściwej części zamówienia
na którą składa ofertę. Nie będzie błędem dołączenie do każdej części zamówienia
dokumentów  i oświadczeń dotyczących wszystkich części na które składa ofertę.

 

Branże CPV

71330000-0 - Różne usługi inżynieryjne

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 130.29 KB

Zawiadomienie o wyborze nakorzystniejszej oferty www pdf, 704.94 KB
Dodano po publikacji w dniu 27.08.2021 08:37:07

Informacja o uniewaznieniu najkorzystniejszej oferty powtórzeniu czynności oceny badania ofert pdf, 150.25
KB
Dodano po publikacji w dniu 16.09.2021 14:53:06

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/32952,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/32952,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/42862,Zawiadomienie-o-wyborze-nakorzystniejszej-oferty-www.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/42862,Zawiadomienie-o-wyborze-nakorzystniejszej-oferty-www.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/45784,Informacja-o-uniewaznieniu-najkorzystniejszej-oferty-powtorzeniu-czynnosci-oceny.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/45784,Informacja-o-uniewaznieniu-najkorzystniejszej-oferty-powtorzeniu-czynnosci-oceny.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/45784,Informacja-o-uniewaznieniu-najkorzystniejszej-oferty-powtorzeniu-czynnosci-oceny.html


10.06.2021 12:51:18

Mariusz Krzemiński

Dodano możliwość wprowadzenia ceny z podziałem na dwie stawki podatku VAT

10.06.2021 12:51:45

Mariusz Krzemiński

Dodano możliwość wprowadzenia ceny z podziałem na dwie stawki podatku VAT

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto
E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions


Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.


	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


